

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยสุขหิมา 3 หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานวางหญ้าปรับพื้นที่ 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	715.000	1.74	1,244.10	1.3642	2.37	1,697.20
2	1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	1,344.200	448.22	602,497.32	1.3642	611.46	821,926.84
3	2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	128.000	909.88	116,464.64	1.3642	1,241.25	158,881.06
4	2.1.2 แผ่นพื้น ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม.ยาว 3.00 ม.	แผ่น	42.000	311.25	13,072.50	1.3642	424.60	17,833.50
5	2.1.3 เสาค้ำ ค.ส.ล.ทกเหลี่ยมกลาง 0.15x1.00 ม.	ต้น	128.000	118.33	15,146.24	1.3642	161.42	20,662.50
6	2.1.4 งานถมทรายหยาบหลังท่อและข้างท่อ	ลบ.ม.	79.000	625.33	49,401.07	1.3642	853.07	67,392.93

จรรยา ภู่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยสุขหิมา 3 หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.35	33.35	1.3642	45.49	45.49
	4. งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. 1.10x1.10 ม.							
8	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 28 วันที่ 240 KSC.	ลบ.ม.	12.030	2,797.60	33,655.12	1.3642	3,816.48	45,912.31
9	4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.000	2,787.00	5,574.00	1.3642	3,802.02	7,604.05
10	4.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.000	625.33	625.33	1.3642	853.07	853.07
11	4.4 เสาค้ำ ค.ส.ล. ท่อเหลี่ยมกลวง 0.15 x 2.00 ม.	ตัน	60.000	372.00	22,320.00	1.3642	507.48	30,448.94
12	4.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24(มอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	.345	25,450.00	8,780.25	1.3642	34,718.89	11,978.01
13	4.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40(มอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	ตัน	1.040	19,200.00	19,968.00	1.3642	26,192.64	27,240.34
14	4.7 เหล็กฉากขอบบ่อ 40x40x4 มม.	กก.	341.000	37.74	12,869.34	1.3642	51.48	17,556.35
15	4.8 ท่อ PVC. ๓๓.2" ชั้น 8.5	ท่อน	3.000	151.40	454.20	1.3642	206.53	619.61
16	4.9 แบบหล่อบ่อพักน้ำ	ตร.ม.	95.000	400.00	38,000.00	1.3642	545.68	51,839.60
17	4.10 ค่าแรงถอดประกอบแบบ	ตร.ม.	158.400	139.00	22,017.60	1.3642	189.62	30,036.40

จรรยา ภู่ง

03 พฤศจิกายน 2568 09:13:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยสุขหิมา 3 หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	34.500	25.83	891.13	1.3642	35.23	1,215.67
	5. งานเชื่อมกันดิน							
19	5.1 เสาค้ำ L 0.30x10.00 ม.	ท่อน	18.000	5,831.80	104,972.40	1.3642	7,955.74	143,203.34
	5.2 คานทับหลัง							
20	5.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 28 วัน 240 KSC.	ลบ.ม.	1.200	2,797.60	3,357.12	1.3642	3,816.48	4,579.78
21	5.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24(มอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	.023	25,450.00	585.35	1.3642	34,718.89	798.53
22	5.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40(มอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	ตัน	.051	22,800.00	1,162.80	1.3642	31,103.76	1,586.29
23	5.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.850	25.83	47.78	1.3642	35.23	65.18
24	5.3 งานสกัดและต่อเติมผนังกันดิน	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								1,468,069.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยสุขหิมา 3 หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยสุขหิมา 3 หมู่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

นรา ไชยสุนทร
(นรา ไชยสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ภู่ง
(จรรยา ภู่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร จินตศักดิ์
(ภราดร จินตศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ภู่ง

03 พฤศจิกายน 2568